令和  年  月  日
中国運輸局山口運輸支局長 殿

                             住  所
                             名  称
                             代表者名                       印

証   明   願

 今般、   入札     のため   ○○市   へ提出する必要があるの
で、下記のとおり一般貨物自動車運送事業の許可を有していることを証明願いま
す。

                                    記

１．事業者住所、名称及び代表者名

      住  所
      名  称
      代表者名

２．経営する事業の種類

       一般貨物自動車運送事業

３．許可（免許）番号及び許可（免許）年月日

      許可（免許）番 号       第    号
      許可（免許）年月日        年  月  日

 （支局使用欄）

証    明    書

                       山運輸第     号

     上記のとおり相違ないことを証明する。

            令和  年  月  日
                                  中国運輸局山口運輸支局長

本社住所、会社名、代表者名

を記入及び代表者印を押印

事業許可を有する事の証明

をしてもらう目的を記入 証明願の提出先を記入

本社住所、会社名、代表者名

を記入及び代表者印を押印

記入しない